lý hợp đồng, quản lý chuỗi và phát triển thị trường. 

- Chuyển giao, ứng dụng khoa học kỹ thuật mới, áp dụng quy trình kỹ 

thuật trong sản xuất và quản lý chất lượng đồng bộ theo chuỗi. 

5. Vốn, nguồn vốn và phương thức hỗ trợ:  

5.1. Tổng vốn: 975.000.000 đồng. 

Bằng chữ: Chín trăm bảy mươi lăm triệu đồng. 

5.2. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp thực hiện chương trình mục 

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 (được phân bổ tại Quyết định số 

2832/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND xã Tư Nghĩa). 

5.3. Phương thức hỗ trợ: Vốn ngân sách nhà nước hỗ trợ thực hiện liên kết